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Hücre içinde gerçekleşen bilgi transferi dünyanın en iyi istihbarat
servislerinden bile daha hızlı ve daha verimli çalışmaktadır. Teknolojik
açıdan hiçbir şekilde taklit edilemeyen bu sistemin en önemli özelliği
dokusal organizmalardan oluşmasıdır.
 

“Allah yedi göğü ve yerden de onların benzerini yarattı.
Emir  bunların arasında durmadan iner; sizin gerçekten
Allah’ın herşeye güç yetirdiğini ve gerçekten Allah’ın
ilmiyle herşeyi kuşattığını bilmeniz öğrenmeniz için.”
(Talak Suresi  12)
 

Birçoğumuz yüksek haberleşme kuleleri ile karşılaşmışızdır ya da
haberleri seyrederken yeni açılan benzer bir tesisin görüntüleri
gözümüze çarpmıştır. Bunların bizlerde bıraktığı ilk izlenim 
muhtemelen çeşitli gelişmiş antenler ve karmaşık elektronik cihazlarla
dolu yapılar olduklarıdır.

Aslında böyle bir görüş hatalı da sayılmaz çünkü bu tesislerdeki
teknolojik aletleri iyice tanımak için elektronik ve haberleşme alanında
belirli bir uzmanlık veya mühendislik bilgisine sahip olmak gerekir. Bunun yanında
hemen hemen hepimizin ortak bir kanaati daha vardır: Dünyanın dört bir yanındaki
insanlarla iletişim kurmamıza olanak sağlayan bu tesisler artık insanlık için "olmazsa
olmaz" bir konumdadır. Şöyle bir düşünelim: Tüm dünyadaki haberleşme kuleleri
santralleri ve istasyonları kısa bir süre için devre dışı kalsa neler olurdu? Açıktır ki
böyle bir durum büyük bir kaos ve kargaşaya yol açardı. Ancak meydana gelen zarar
maddi olarak ne denli büyük olursa olsun yine de telafii edilebilirdi.

Oysa 100 trilyon hücremizin kendi aralarındaki ve her bir hücrenin kendi içindeki
haberleşmenin saniyelerle ölçülecek kadar kısa bir zaman zarfında bile devre dışı
kalması ve hücresel mesajların yerine ulaşamaması ölümle sonuçlanmaktadır.
Günümüzdeki haberleşme sistemleri en ileri teknolojiye sahip elektronik ve mekanik
aygıtlar kullanılarak kurulmuştur.

Oysa insanın sırlarını dahi çözemeyeceği kadar ileri teknolojiye sahip hücre içi
haberleşme sistemleri protein yapılı aygıtlar kullanılarak kurulmuştur. Proteinlerin
içinde ise modern aygıtlarda olduğu gibi elektronik devreler yarı iletkenler değil;
bunların yerine karbon hidrojen oksijen ve azot atomları bulunmaktadır. Hemen
belirtelim vücudumuzda 30 bin civarında farklı protein olduğu tahmin edilmektedir ve
henüz bunların sadece %2'sinin vücuttaki görevi tam anlamıyla çözülebilmiştir. Birçok
proteinin yaptığı görev insanoğlu için halen bir bilinmeyendir.
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